PROTOKOLL FRA ARSM@TET | KVAM IL FOR 2024

Tid:  20. mars 2025, kl. 19.00
Sted: Klubbhuset, Kvam Idrettspark

Til stede:
Karianne Birkelund, Sissel Randen Ulberg, Jim Wilhelmsen, Bjgrnar Henden, Idar Holten, Jo
Rgssummoen, Ola Aspeslaen, Anette Nyheim Lunde og daglig leder Ole-Petter Brendstuen.

Referat:

Sak 1:

Sak 2:

Godkjenning av de stemmeberettigede medlemmene
Vedtak: godkjent, alle de frammgtte var stemmeberettigede, unntatt daglig leder.

Valg av dirigent(er)
Valgt: Ola Aspeslaen

Sak 3: Valg av protokollfagrer(e)

Valgt: Ole-Petter Brendstuen

Sak 4: Valg av to medlemmer til & underskrive protokollen

Sak 5:

Valgte: Sissel Ulberg Randen og Bjgrnar Henden

Godkjenning av forretningsorden
Vedtak: forretningsorden ble godkjent

Sak 6: Godkjenning av innkallingen

Vedtak: innkallingen ble godkjent

Sak 7: Godkjenning av saklisten

Sak 8:

Sak 9:

b)
c)

Sak 10:
a)

Sak 11:
a)

b)

Vedtak: saklisten ble godkjent

Behandling av idrettslagets arsberetning, herunder Furusjgen Rundt AS og
gruppearsmeldinger

Mateleder spurte om arsmeldingene skulle leses opp. Mgtedeltakerne leste gjennom arsmeldingene
til styret, de ulike gruppene og Furusjgen Rundt AS.

Vedtak: Arsmeldingene ble godkjente.

Behandle

idrettslagets regnskap

styrets gkonomiske beretning
kontrollutvalgets beretning

Ola Aspeslaen la fram beretningen fra Snghetta Regnskap Fron AS. Ole-Petter Brendstuen la fram
regnskapet.

Regnskapet var revidert og tilradd godkjent av kontrollutvalget.

Vedtak: Idrettslagets regnskap, styrets gkonomiske beretning og kontrollutvalgets beretning ble
godkjent.

Behandling av forslag og saker som fremgar av godkjent sakliste
Ingen saker til behandling.

Fastsette medlemskontingent for 2026 og treningsavgift 2025

Styret innstilte pa at medlemskontingenten for 2026 holdes uendret; kr 100,- for enkeltmedlemmer
og familiekontingent kr. 400,-. Alle medlemmer registreres enkeltvis i medlemsregisteret.
Aresmedlemmer i idrettslaget er fritatt for betaling av medlemskontingent.

Styret innstilte pa uendret treningsavgift for 2025.



Vedtak: Styrets innstillinger i punkt a) og b) ble vedtatt

Sak 12: Vedta idrettslagets budsjett
Ole-Petter Brendstuen la fram styret sitt forslag til driftsbudsjett for 2025.
Vedtak: Styrets forslag til driftsbudsjett ble vedtatt.

Sak 13: Behandle idrettslagets organisasjonsplan, se ogsa valglisten sak 14.

Vedtak: organisasjonsplanen ble godkjent.

Sak 14: Valg

Innstillingen til valgkomiteen ble lagt fram av styreleder Ola Aspeslaen.

Under falger oversikt over samtlige verv i Kvam IL. Kun de som erstatter andre personer, er nye
eller tok gjenvalg, ble valgt pa dette arsmatet.

a)

Styre med leder, nestleder og 6 styremedlemmer, hvorav 5 er de respektive gruppeledere. Det
velges ikke varamedlemmer, men annet gruppemedlem er varamedlem for gruppeleder i

styret:
Anette Nyheim Lunde

Susanne Hay

Jim Wilhelmsen

Gruppeledere €)
Karianne Birkelund
Sissel Randen Ulberg
Thomas lversen
Marie Vaterland @yen
Jo Rgssummoen

b)

Funksjon
Leder 1 ar

Nestleder 1 ar

Styremedlem

Allidrett
Handball
Fotball

Ski og sykkel
Folkehelse

Periode
2025-2025

2025-2026

2025-2026

2025-2026
2025-2026
2024-2025
2024-2025
2024-2025

Kontrollutvalg med 2 medlemmer og 1 varamedlem:

Guro Selfors Lund
Ola Einar Krok
Torunn Sigstad

c)

Medlem
Medlem
Varamedlem

2025-2026
2024-2025
2024-2025

Pa valg
Pa valg i 2026

Pavalg i 2027

Pa valg i 2027

Pa valg i 2027
Pavalg i 2027
Pavalg i 2026
Pa valg i 2026
Pavalg i 2026

Pavalg i 2027
Pa valg i 2026
Pa valg i 2026

Erstatter fglgende

Ola Aspeslaen, leder ma
velges hvert ar

Anette Nyheim Lunde,
nestleder ma velges hvert
ar

Gjenvalg

Maria Stakston Rundtom
Gjenvalg

Ikke pa valg

Ikke pa valg

Ikke pa valg

Gjenvalg
Ikke pa valg
Ikke pa valg

Representanter til ting og mgater i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett:

Arsmatet gir fullmakt til styret med & utnevne representanter.

d)

Valgkomite med leder, to medlemmer og ett varamedlem:

Liv Tone Holen
Solveig Slettkoloen-Myren

Safije Florin

Ragnhild Rgssum

Funksjon
Leder
Medlem
Medlem

Varamedlem

Periode

2023-2025
2025-2026
2025-2027

2023-2025

Pa valg

Pa valg i 2026
Pa valg i 2027
Pa valg i 2028

Pa valg i 2026

Erstatter fglgende
Ikke pa valg

Gjenvalg, innstilling fra
styret

Svein Erik Kamp,
innstilling fra styret
Ikke pa valg



e) Dvrige valg:

Barn-/Allidrett:
Karianne Birkelund
Bjarn Ove Kappelslaen

Handball:

Sissel Randen Ulberg

Silje Tho Svastuen

Eun Merete P. Davidhaugen
Hedvig Skaravik Bryhn

Fotball:

Thomas lversen
Marianne Meldal
Lisbeth Holten

Ole Petter Klevstad

Thea Lien Heggerusten Resset

Malin Hollgkken

Aksel Lien

Simen Helgesen Bakken
?

2

Valgkomitéen (komitéen fram til dette arsmgtet) fikk i oppgave
innen styremgte 8. april 2025.

Ski- og sykkel:

Marie Vaterland @yen
Silje Enger Lillesandbu
Anna Magny Holten

Folkehelse:

Jo Rgssummoen
Irene Brendstuen
Andrea Rgssummoen
Synne Randen
Ingvild Selfors

Funksjon

Leder

Leder

Leder
Yngres
Yngres
Yngres
Yngres
Ungdom
Ungdom
Ungdom
Senior
Senior

Leder

Leder

Periode

2025-2026
2024-2025

2025-2026
2024-2025
2025-2026
2024-2025

2024-2025
2025-2026
2024-2025
2024-2025
2024-2025
2025-2026
2025-2026
2025-2025
2025-2026
2025-2025

2024-2025
2024-2025
2025-2026

2024-2025
2025-2026
2025-2026
2025-2026
2024-2025

Pa valg

Pavalg i 2027
Pa valg i 2026

Pa valg i 2027
Pa valg i 2026
Pavalg i 2027
Pa valg i 2026

Pavalg i 2026
pavalg i 2027
Pa valg i 2026
Pavalg i 2026
Pa valg i 2026
Pa valg i 2027
Pavalg i 2027
Pavalg i 2026
Pa valg i 2027
Pa valg i 2026

Pa valg i 2026
Pa valg i 2026
Pavalg i 2027

Pavalg i 2026
Pavalg i 2027
Pa valg i 2027
Pa valg i 2027
Pavalg i 2026

Erstatter fglgende

Maria Stakston Rundtom
Ikke pa valg

Gjenvalg
Ikke pa valg
Gjenvalg
Ikke pa valg

Ikke pa valg
Gjenvalg

Ikke pa valg
Ikke pa valg
Ikke pa valg

Vidar Holen
Lars Petter Holen

a finne to kandidater til Fotballgruppa Senior

Ikke pa valg
Ikke pa valg
Gjenvalg

Ikke pa valg
Gjenvalg
Gjenvalg
Gjenvalg
Ikke pa valg

Valg av representanter til ting og mater i de organisasjoner idrettslaget er tilsluttet:
Rondane Kvamsfjellets Turlgypelag:

Ole Kristian Rudland
Svein Erik Kamp

Varamedlem

Arsmgtedelegat Kvam bygdahus:

Rolf Moen
Ola Stormorken
Merete Brendstuen

Arsmgtedelegat Nord-Fron idrettsrad:

Ingvild Selfors
Sissel Randen Ulberg

2024-2025
2024-2025

2024-2025
2024-2025
2025-2026

2024-2025
2025-2026

Pavalg i 2026
Pa valg i 2026

Pa valg i 2026
Pa valg i 2026
Pavalg i 2027

Pa valg i 2026
Pavalg i 2027

Vedtak: innstillingene fra valgkomiteen og styret ble vedtatt.

Ikke pa valg
Ikke pa valg

Ikke pa valg
Ikke pa valg
Gjenvalg

Ikke pa valg
Ola Aspeslaen



Dirigent, Ola Aspeslaen retta en stor takk til valgkomiteen for svert godt arbeid.

Sak 15. Beslutte om det skal engasjeres revisor til & revidere idrettslagets regnskap.
Vedtak: Det engasjeres ikke revisor utenom valgte Kontrollutvalg.

Utgaende styremedlemmer ble overrakt blomster som takk for godt arbeid.

Ola Aspeslaen takket for godt mgte og hevet arsmatet kl. 19.40.

Kvam, 20.03.2025
Underskrifter

flpuc Vet Sk R0l be

Bjernar Henden Sissel Ulberg Randen

Ola Mpporkie— (Pl Brede

Ola Aspeslaen (styreleder) Ole-Petter Brendstuen (protokollfarer)




